
397(

MUNtcípto DE MARMELEIRO
ESTADO DO PARANA

Avrso DE HoMor,oc.lçÃo
pnncÄo nr,nrnôNlco N" 0s3tz0z2 - PMM - ExcLUSIvo PARA ME E EPP

PROCESSO ADMINISTRATIVO N' 087 12022-LIC
MODALIDADE: Registro de Preços,

TIPO: Menor preço unitário por item.

Torna pública a Homologação e Adjudicação Pregão Eletrônico n' 053/2022 - PMM, cujo objeto é

a Contrataçño de empresa para prestação de serviços de eliminaçõo e controle de vetores, pragas'

desratização, desentupimentos e limpeza de caixas d'água, atendendo as necessidades dos

Departamentos solicitantes. As empresas habÍlitadas são:

A empresa CMP COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA, inscrita no CNPJ/lvlF sob o no

04.185.07610001-90, vencedora nos itens 02 e 06, perfazendo o valor total de R$ 15.295,00 (quinze mil e
duzentos e noventa e cinco reais).

A empresa COMERCIAL AGROALBA EIRELI, inscrita no CNPJ/lvfF sob o no 08.977.831/0001-20,

vencedora nos itens 01, 03, 04, 05, 07 e 08, perfazendo o valor total de R$ 58.521,73 (cinquenta e oito mil
e quinhentos e vinte e um reais e setenta e três centavos).

Marmeleiro,23 de junho de2022.

air Pilati
Prefeito

CNPJ: 76.205.665/0001 -0 I

Avenida Macali, no 255, Centro - Cx. Postal 24 - CEP 85.ó15-000

E-mail: licitacao_(ârrnannelei¡o.t2rgey.br/."1þ'lÂEeq2@Darqrr!-ejrqp:¿4.,v-,.þ-r: - Telefone: (46) 3525-8107 / 8105



338(

üHq¡

w DIÁRIO OFICIAT ELETRONICO
MUNICÍPIO DE MARMELEIRO - PARANÁ

SEXTA-FEIRA, 24 DE IUNHO DE 2022 ANO:VI i

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIçAO lf;1259- 6 Pág(s)

A empresa DAIANA CRISTINA BARBOSA, inscrita no CNPJ/MF sob o n' 11.390.17710001-68, vencedora nos itens 01,
02, 03, 04, 05, 06, 07 e 08 perfazendo o valor total de R$ 210.417,98 (duzentos e dez mil e quatrocentos e dezessete reais
e noventa e oito centavos).

Marmeleiro, 23 de junho de 2022
Paulo Jair Pilati
Prefeito

AVISO DE HOMOLOGAçÃO PREGÃO ELETRÔN|CO No 047t2022- pMM - EXCLUSTVO PARA
ME E EPP PROCESSO ADMINISTRATIVO NO O75I2O22.LIC

MODALIDADE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço unitário por item.
Torna pública a Homologação e Adjudicação Pregão Eletrônico no 04712022 - PMM, cujo objeto é a Contratação

^ de empresa para fornecimento de cilindros para armazenar gás oxigênio, gás oxigênio para recarga em cilindros
e válvulas reguladoras, atendendo as necessidades do Departamento de Saúde. As empresas habilitadas são:
A empresa EQUIMED EQUIPAMENTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n'
38.408.899/0001-59, vencedora no item 05, perfazendo o valor total de R$ 2.080,00 (dois mil e oitenta reais).
A empresa BELTROX OXIGENIO LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n" 39.938.326/0001-08, vencedora nos itens 01,02,
03 e 04, perfazendo o valor total de R$ 1 17.520,00 (cento e dezessete mil e quinhentos e vinte reais).

Marmeleiro, 23 de junho de 2022.
Paulo Jair Pilati
Prefeito

AVISO DE HOMOLOGAçÃO PREGÃO ELETRÔN|CO No 049t2022- pMM - EXCLUSTVO PARA
ME E EPP PROCESSO ADMINISTRATIVO NO 079/2O22.LIC

MODALIDADE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço unitário por item.
Torna pública a Homologação e Adjudicação Pregão Eletrônico n'04912022 - PMM, cujo objeto é a Contratação
de empresa para efetuar serviços de lavagem e limpeza completa das máquinas e veiculos, atendendo as
necessidades dos Departamentos solicitantes. As empresas habilitadas são:
A empresa VANDERLEI RAMOS, inscrita no CNPJ/MF sob o n' 23.969.829/0001-00, vencedora nos itens 01, 03, 04, 05,
06, 07, 08 e 09, perfazendo o valor total de R$ 216.353,10 (duzentos e dezesseis mil e trezentos e cinquenta e três reais

^, e dez centavos).
A empresa LAUDIR MOLINARI 03043233905, inscrita no CNPJ/MF sob o no 25.233.47110001-70, vencedora nos itens 02
e 10, perfazendo o valor total de R$ 32.450,00 (trinta e dois mil e quatrocentos e cinquenta reais).

Marmeleiro, 23 de junho de 2022.
Paulo Jair Pilati
Prefeito

AVISO DE HOMOLOGAçÃO PREGÃO ELETRÔN|CO No 053t2022- pMM - EXCLUSTVO PARA
ME E EPP PROCESSO ADMINISTRATIVO NO 087/2022-LIC

MODALIDADE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço unitário por item.
Torna pública a Homologação e Adjudicação Pregão Eletrônico no 05312022 - PMM, cujo objeto é a Contratação
de empresa para prestação de serviços de eliminação e controle de vetores, pragas, desratização,
desentupimentos e limpeza de caixas d'água, atendendo as necessidades dos Departamentos solicitantes, As
empresas habilitadas são:
A empresa CMP COM, DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n' 04.185.076/0001-90, vencedora
nos itens 02 e 06, perfazendo o valor total de R$ 15.295,00 (quinze mil e duzentos e noventa e cinco reais).

¡cP
Brasil
,D=t

Diár¡o Ofic¡al Assinado Eletronicamente com Certiflcado Padrão ICP-

Brasil e Protocolado com Carlmbo de Tempo SCT de acordo com a

Medlda Provisória 2200-2 do Art. 10e de 24.08.01 da ICP-Brasil

O Munlclpio de Marmelelro dá garantia da autentlcldade deste
documento, desde que vlsuali:ado através de

httÞ://ww,marmele¡ro.or.sov.brl no llnk Diário Oficlal.

Página 3

In íc ìo



339 6

c[H{¡

DIARIO OFICIAL ELETRONICO
MUNICÍPIO DE MARMELEIRO - PARANÁ

SEXTA-FEIRA,24 DE IT NHO DE2022 ANO;VI I

ATOS DO PODER EXECUTIVO

nolçÃo N": 1259- 6 Pág(s)

A empresa COMERCIAL AGROALBA ElRELl, inscrita no CNPJ/MF sob o n" 08.977.831/0001-20, vencedora nos itens 01,
03,04,05,07e08,perfazendoovalortotaldeR$58.521,73(cinquentaeoitomilequinhentosevinteeumreaisesetenta
e três centavos).

Marmeleiro,23 de junho de2022
Paulo Jair Pilati
Prefeito

AVISO DE HOMOLOGAçÃO PREGÃO ELETRÔN|CO No 044t2022- pMM PROCESSO
ADMINISTRATIVO NO 067/2O22.LIC

TIPO: Menor preço global do item.
Torna pública a Homologação e Adjudicação Pregäo Eletrônico n" 04412022 - PMM, cujo objeto é Contratação de
empresa para aquisiçäo de óleo diesel (S500), recurso este, promovido pela Secretaria de Agricultura e

^ Abastecimento do Estado do Paraná (SEAB) para promover a recuperação das estradas rurais em consonância
com as diretrizes do Projeto de Recuperação da Trafegabilidade de Estradas Rurais pelo CONVÊN|O 561/2021. A
empresa habilitada é:
A empresa TOSCAN TRANSPORTES LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n' 06.077.688/0003-56, vencedora no item 0'1

perfazendoovalortotal deR$69.929,73(sessentaenovemil enovecentosevinteenovereaisesetentaetrêscentavos).

Marmeleiro, 23 de junho de 2022.
Paulo Jair Pilati
Prefeito

CHAMAMENTO PÚBLICO NO OO2I2O22 PROCESSO ADMINISTRATIVO NO 045/2O22.LIC
RESULTADO DE JULGAMENTO E CLASSIFICACÃO

A comissäo de licitaçåo, designada através da Portaria n" 6.597 de 01 de outubro de 2021, com base na Lei Federal n"
8.666/93 e legislaçäo complementar, torna público o resultado da licitaçäo em epfgrafe, cuja classificaçäo dá-se da seguinte
forma:
ITEM 01:

. IDA|R SPEORIN 79340660900, inscrita no CNPJ n'27.248.77710001-26;

. RENAN DA SILVA SPEORIN 11074120990, inscrita no CNPJ n" 46.718.498/0001-23;

. LUGAS MELLO DE OLIVEIRA ElRELl, inscrita no CNPJ n'40.476.856/0001-52;

. ELISIANE ALVES DE ALMEIDA PAISAGISMO LTDA, inscrita no CNPJ n'40.485.600/0001-01;

. ANTONIO MARCOS HAMMES 02553522983, inscrita no CNPJ n" 22.197.33710001-73;
r CARLOS LIMA 72588853900, inscrita no CNPJ n" 17.357.228/0001-36;

Marmeleiro, 22 de junho de 2022
Ricardo Fiori
Presidente da CPL
Portaria 6.597 de 0111012021

TERMO DE RATTFTCAçÃO DE D|SPENSA DE LTCTTAçAO No 015t2022
Fundamentado no inciso Xlll do arl. 24 da Lei 8.666/93, RATIFICO a DISPENSA DE LICITAçÃO no 01512022, cujo objeto
é a contrataçäo de empresa para realização de cursos de Atualizaçäo para Condutores de Vefculos de Transporte de
Emergência e Atualizaçäo para Condutores de Vefculos de Transporte Coletivo de Passageiros para os motoristas do
Departamento de Saúde, nos termos da documentação acostada ao Processo Administrativo no 12112022.
A contrataçäo deverá ser concretizada nos termos da elaboraçäo efetuada pela Comissäo Permanente de Licitação
nomeada pela Portaria no 6.597 de primeiro de outubro de dois mil e vinte e um, como segue:
Gontratada: SENAT SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM DO TRANSPORTE, inscrita no CNPJ no
73.471.963/0195-90.

Valor Total: R$ 2.250,00 (dois mil e duzentos e cinquenta reais).

lnicio
¡cF
B¡':asil>-

Dlárlo Oflcial Assinado Eletronicamente com Certificado Pedrão ICP-

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a

Medlda Provisórla 22OO-2 do Art. 10e de 24.08.01 da ICP-Brasil

o Mun¡clp¡o de Mermelelro dá garantle da autent¡cidade deste
documento, desde que vlsual¡zado através de

htto://ww.marmeleiro.pr.sov.brl no link Diário Oficial.

Página 4



L8 ¡omalnEBELrRÃo Sexta-felra, 24.6.2022 - N" 7.480 Atos oficia,å 0 0
K

Prefeitura Municipal de Nova Praø do Iguaçu
ilcflAçÄo coM m_Ns ExcLustvûs PARAMÉEpp E tTENs DEAMPLAcoNcoRRÊNctA
Avtso DE UctTÀcÁo
pRecÃo rLernótrco ¡t, ozoizozz
PROCESSO ÂDMTNtSTRAllVO N" 094/2022
MO0ALIDAoE| PREGÂO ELETRÖNTCO DOTtpO MENOR PRECO GLOBALpOR |TEM.
oBJEroi Aqutsrçåo do MAQUTNA DE vULcANtzAR cÂr,¡¡n¡õbe L,CrÈxio iö. MÀ:
QUTNAS-IARA FABRtcAçAo 0E EseuADRtAs DE Atu[¡fNto E i¡AoutNAS DË FA.
BRICAçÀo 0E GELo, a s€r adqutridos mm recurs orlundG de oDeräcåo ds cródilo
aulortzadâ p€la L€l Mmlclpal no 1578/2019. åqualsrácodtdap€to l\¡un¡ctpt;sm fomad€
concessão ds us ds bem mówl, fomenlando a gençåo de emoreqo e lónda. ammmdo
pela Lel Munlclpal no't6,42/2021, qw tnstitut o prùtraña de Fomenù ao Desenwlv]mento
Eñprês¡ìal nô Munlclplô do Noýã Prâtâ do tsuåfl-. pr
DATA DA REALIZACÀO: 07/072022
HoRÁRto DE tNfcío DA0tsputAr 08130 HoRAs.
Parc lodæ as rôfsrânclæ ds lompo sú obseNado o horår¡o ds BÉslllâ {DFì.
LOCAL| Prol6ltu6 do Munlclplods Nova pratado lquaçu-paranå.
M.comprdgovgmam€nlâls.qovbr
Tod6s æ lnlomâçôs p€dlnônld æ pr$ntÞ sdllã|, inclullvo æ ørãclsrlsltes quanlo

ræ obJ€lo llcllado, 6laråo å dlspGlção d6 ìnlerâssdG no Demdamenlo d€ ildt;cõ$
da P¡ofellura l,lunlclpal ds Nova P¡ala do lguaçu, ou pelo sil€ ww.nDl.Drqovbr. ou;ob

. lo¡e (46) 3545.8000. sm dta! titels, nos horáilos dæ 08:00 æ 12:00 hörås ã das i3:3b as
17:30horas,
Novâ P€la do lguaçu - P( 23do lunhod.2022.
SERGIo FAl.JSl - Pr€10fl0 Municlpal

Prefeitura Municipal de Dois Vizinhos

Prefeitura Municipal de Marmeleiro - TERMo 0E RAÌtFlcAçÄo DE otspENsA DE UctTAçÂo Nû 0j5/2022
Fu¡dm6ntad9 no tnciso Xilt do ort. 24 da Ls¡ 8.666/93, RAT|F|óO s DTSPENSADE Ltct-
TîçAO.n" 015/202?. illo obleto é I conûatação d€ erpræa paia.alzic¿ã jãiuìr-æ
dgAluâllzoçãop8ra Condulor$ d€ Vclculos d€ Tran8pododo Ëmerqåncb;Atuallzacåo
pan Condutor€s do V-elcuios do Transpods Colstivo àe nassagolroi para os ,otoisÌði
d0 Osp6damônlo de Saúde, nos l€mos da documgnlaçåo aco¡lada åo prøgssoAdmi
nlslralivo nô 121i2022.
A mtralsção devorä se¡ co¡crslizada nos l€m6 da etaboracão €felurda Dela Comis-
såo Pqmanerte d€ Ltcilação nomeada pelâ podeda n. S.SSz úe primeiro OáãufuU,o àe
00ts mil I unþ e um, c0m0 sæus:
c0nr6radã: SENAT sERvlcti H¡ctoN¡L oe ¡pn¡N0tzAGEM Do TRANSPoRTE,
lnsçdle no CNPJ n0 73.47't,963/0195.90,
V¿lorTolel; R$ 2.250,00 (dots mil € duzenlos octnqu€nta r€ets).
På96ñonto: O pagamonto srá ¡s6ilzrdo ató o lSj (dóclmo qiinlo) dlâ últt subioquonl€
å mis6ão da nola lìscâ|.

AVtS0 DE HO[,i0L0GAçÄO
pREcÃo Et-ETRôNtco N" 042/2022 - pM[.t _ EicLustvo PARAME E EpppRocEsso ADMtNtSTRATtVO N" 065/2022-LtC

_ TIPO: M6no¡ prsçoglobat do ilsm.
roma pubïca ã Homotogaçåo eAdJudicação progão Elelrônlco nô 0422022 _ pMlvl. culo
oblglo ô conlralaç.ão de emprcs para eræuçäi de serulcos d€ elaboracáo do Þlãdo
Munlopalds coslão lnleg€da dc Reslduos Sóildos lpMGfRS), at€ndendó as nec$st.
dades d0 0epadamonlode MeloAmblenls e Rocursoa Hlddcoj.AemDres hâblitedâ Á:
A-eqrp$3pRZ cEo'lECNoLoGtÀE CoNSULÌoR|At_TDl, ln*¡ra io CñpJ/rvli mbã
n" 04.915.1 34/0001.93, venædora no lsm 01 p€dazondo o iator tota¡A R$J4¡õõ¡0
(quâr€nla e qualro mll ¡eals).

Mamelako, 23 ds lunho do 2022.
pauloJoti pilsil

AV|So 0E HO|\¡oLoGAçÃo
pREcÄo ELETRoNtco N"o¿olzozz- pl¡lv _ ekclustvo PARAME E EpppRocEsso ADMtN|STRATtVO No 069/2022.UC

MODALI0ADE: Rætsko d€ pr6côs.

IIPO: Menor oreco-unllårlo oor lú¡m_
Torna públlcâ a Homologação oAdjudtcàçãô preqåo Ëtet.ônico nô046/2022_ pMM. cutô
obJ€to ó contrataçlo d6 smpffia pârâ fomectmãnlo. tnslatacåo e ¡ubstitulcåo de vidió
rß:ot,ï-rLolî-dg, t,onperâdo € 0spetho.! novos, stondendo $ riscssldadd dos D€porla.
mônt$ 60ltcrtst05.Aâmp¡ost hEbllladâó:

4. €npr$å oAIANA CRtSttNA BARBoSA, tnscrtta no CNPJ/MF sob o n.
11.390.17710001.68, vencodora no! tle¡s 01,02, oã. ol, os, os,òiö oo-oüaienå"
o varor tolardo R$ 2t0.4i7,98 (duzentos € d;z ril o quairóimiãi ã ¿àãijeìäìããijã
novontr e ollo c€nlavos).

Mahstotro. 23 ds lunho d€ 2022.
pauto Jatt pltail

Pr€felto

Prelo¡lo

PARA I\¡E

ABERTURA
6ala de remlôs
O Edllal o sou! ånsrd

vsncodon no ¡len 05,
lnslla no
valor lolal

CNPJ/MF sob o n'39,938.32610001-
o valor totrl d€ R$ '117.520,00 (@nto ço è lolofonã aclma

luf,ho do 2022.

04912022

îr 05312022 - PMM, culo
6 COnkOle

no CNPJ/MF sob
vslor lolal de R$

CNPJ/|I¡F sob o n'

Avtso oE LtctTAcÃo
c0Nc0RRÊNCtA púBLtC¡ r,ldoo4/zo2z _ p¡¡lr,l

PRoCESSO ADMtNtStRAÍV0 No 089n022.1tC

Mârm€l€ko, 23 de lunho d€ 2022.
PauloJah Pllatl

RA DOtS vlzlNH0s

llPO: M€nor

AV¡SO DE

€ qulnhenlos

Marmeleko,23 dolunho
PauloJak Pllãl¡

Prèlelto

dø 2022.

do óleo

00212022

ôm eplgrafs, cula

no fcon€

0DEr0 ¡ v[oR

¡mq coElE¡ ú Àhd.iF,

Prolôlto

Presld6nle d! CPL
Podarla 6.597 de 0li 10/202t

DrsnrBumM DE tmtc^lms

lúmrhko 2!d!¡ilþd! !0¿.

hdoÀu¡ihlj
Bd!ib

psdidos de
ènderÊ- 4

^\,tso 
Dfi t,t(:t r^(.Áo

EDrrÀL DE coN(oRnôr'lcl,t x" ol r¿o¿z
O munlclpio dc
Jir 37 dc.¡rlho
Dols V¡rinhôs
crnprcitndn por

Doig Vizfilhos tomn p(ibll0o q[c fanl rcrl¡zûr, lls
do ùDo dc 2032, nr 

^t.¡ldr 
flkr 6iln(tc do Sul.

. I0runá, Brns¡1. CO¡tCOnttÉ¡lCt,t. ø¡

t horos do
n" ll0,
rcgimc dc

Bhbol, ripr) mctor prcço, u prcços fixG c scm ruiúuslL., publlæ ã

lcor do lidllrl c sÉils

PREGÄO

PREGÄo

dúvldâs e
com

l.lqrdos c

conrùcl¡Ì. oolrorddo

du

u¿Nffog -

crilorinrùu no oldurc(rt lndicn¡lo,
$lfùit\h nlrârd< do c¡ruil

MUNtCIPþ OE OOtg U¿tNHOS
. - Âuso0ËLtctrç¡ô_pnEoÁoËLEtnôN¡coN,to@zo22

ølcb: 
^oursrç¡o 

DE p^tRu(M rrEc^Nt4o^ oe¡¡ro oo cowÊ¡io ñ: oo¡.3ô40þ. F|RM^Oô
!!l!!_9 yullcÞlq oE oors vrzrNlos e o uwrsrÈñró o¡-¡ciièLliuìü- rui:uïTuiË
lpl9lF:crucñro - lrÀF^ . cov rEM Erctwrvo p M À pÀnr'c'"¡c¡ó æ vic¡oÈripqËü È
EMFÂrs^ 0E pEouENo E tEMAs DEA{ÞLÁ coNcoRRÉNc^¡oRrÈ. '
lnlchd.-$!¡!opúbrr:þto tdrlùiod.2o2¿.Ho'.jr¡ t1hoo!èæil,ñuror.¡roróilodoaó,ho.
v,lo': Rl tra.6,6t ß.r.8.ñror.dorot'o ñt. oioø4'o!. ¡.!!.¡t,.!r,r,ô!rr.,.rr.ñr.. tat.c.;rr$t0 idn¡r !¡r¡,. ô dhm'k¡o do! hr,,.,rido¡ ¡o oo.u,."i"'ji'i,.,i,iãil.-ìi--ürli! hecoñÞriry.rñúr.¡tjr od,brIn¡¡m4{ôrmÞlo¡'fnlûrù¡![0Ýó! doroñ. la6ì !5S Ht
ooltVúrho!, 22d.lMbd! æ¡2.

LúrCûilortußk
P.!t.tb

4-g!lple_s.q--4UD|R MOL|NAR| 03043233905, tnscdta ¡o CNPJiMF 6ob o n,
25.233.47110001.70, vsnædora nos ¡teß 02 o tO, pe¿azeñ¿Jô vliiòi roìãi¿ã ni
32.450.00 (lrlnla o dols mtl e quakocênlo! o ctnquonÉ;oolsl.

l,tamotoko,2J doluriho de 202i.
poutoJatr pllail

prelcÍo

lillormîqìcs td¡chilts¡s. dúÝldos c
dcÝcrâo s!.r cilcDml¡tlt¡dos lì Conìis$Io dc l.ichrç¡lo

on c-nn¡l ocírnâ nìcilci0il¡dos - l clclirilù (46) JrJ6.8822.

¡)oi$ V¡/¡rhos. 22 dcjunho dc 1022,

l.üis Cürlos lurrtk)

SFP. SISET¡ADE DÉFREçOS nEGtSlF^OOS

r@¿02t

.Avtso DE LtcllAçÄo
c0Nc0RRËNCtA p['BLtCA Nob05/2022 _ pMt\,i
pRocEsso ADMtNtSTRAT|V0 N" 094/2022.1tC

ïtpot Ma¡oroferla,
oBJETOT Con@lsão de us do bsm públ¡co do lmóv€l Ba¡rãcão lnduslrtat coñ år€a
de 150.00m2,.€strulur6 prêmotdada, paroder dc stvma¡" ¿Jrrloìoi ãJòoic-rãrä."7
r90oc0,prso chonto at¡$do, sgm loto, l$ouras mÊláilcas, æbédura cimnlo amianlo:
mars I aroa @merctat/gscrllórlo com a år6a do 09,00mr, embæamenlo conc¡êlo. Dãre;
oss.amnañ€ d! ilJotG dg @ncrelo, sem rsboø. plso ceråmlca, sem fono, lesouiås de
mæ€rc, Cohnura Cìmenlo Amlônlo, COnltruCãO @m ártå lolel de 23q00mr adtf.rdñ
na ár€a con 1.556,86nrd0 tmóvet denomtnaðo de AREAESPECTAL_ ùOiE n;¡i ¡;;ì
da oIJADRAn" 232 þumtos o tdnta å dots), do Lot€.rr.ro COnÀÞ¡niÀnUeiËüiö
il|, oblôto da Matrtcuta no 9.649 do Rogtsko¡6 lmóvelc ¿osta Comarca ¿; Mi;;-úrôI
PR, para 6xpt0ração d€dlnada a lnslalaçåo ds lndústrla qug 6s €nquadrem no dtspo;to
n0Art.38, da Let n, L550/2009, uso 20, Ttpo t, en aten¿li¡ento a Lål uun¡cloet n;í zìi
d0 09de naiod0 2022, nodlanto pãgamenlo ds alugwl, peto porfoOo de O5 (åinco) ãnon.
ENIREGADOS ENVELoPEST A ônlrega d6 env€tóDesÀe ti, conten¿o resì;erit.í,;ü-
re a docum$tâçåo do hablilt4ão o a proposla d€ p¡eço deverão se¡ orolòølados no
ù6101 00 Lrcnlçoos o contrôtos alé o dla 28 delulho do 2022, ås 09t00 horæ. Nåo serão
consþ8¡das as proposlos em ðlfaso.
ABERTURA DAS PROPOSIAS: 28 ds lutho ds 2022, às 0g ho6 e 30 mtnut6. ¡unro â
saB 00 reunb$ daAdmtni¡lraçáo e Plånelamento dô prefellura MunlclDal d€ Marmllelro.
u Èonar g sous anoxos poderáo ser obl¡dos na prelôlluE dê MermâlåLô nô êndorÂ.^
Avenlds MMll, n" 255. Centro, Fone (46) 3525-8r02 ouSrõS. Mãrctãiro, Esiàd-oìã
Parunå. de 2.a 6rro¡ra, dås 08h30ñ¡n ås ith3omtn, o øs r¡r,¡Ori. ii ii¡bOrììilã.ã
sllo do munlclplo, no lcono LICITACôES.
INFORMAçoES COMPLEI¡ENÌAiìES: tnfomaçõæ adEtonais, dwidas e oedtdos de
escresctmentos devsråo s€r dktgtdæ å comissãó pemae"úãå L¡ciiriãei i"-""¿"ä
ç0 0 r0r0r0n€ ætma ciladoou pôlo 6.mallì llc¡lacao@mameteko.orqovdr

Marmoleiro,23 dsjunhoìo 2022, -
Rl@rdo F¡orl

c¡iP coM.

de
na

presldento da CpL
Porlartã 6,597 de 01/.t0/202i

EmTo pM fr,tsLtc çÄo
nnfltpottùro Dlßoì

^T^ 
DEruCtsmomtREÇ6N.¿7toJ

. moÁotLEnóNcoNoM/ton
COMATÁÀT IUIC'IEO D[ MARMI,EIRO

MUNtCtP¡O DE OOrS UZtNrioS

-.. ^usDe[E[øo.¡RE6¡OEL€TFON|CON.il@4ot¡uÞj.'o: rcglro dô /cg, qotd¡ñdo . Mil'r o ovcntud lqùbHo d0 ñ.triloe Dúrå dnûtr¡i[ô d¿ ú.r
o,ìbrh¡r t^.àr¡. r..h&r.6r¡) côñ r.mtNs&r.(s).Éh!¡6tål ru" 

" "-.nímã"-.ilìiii"'i.j,-jrq,cr¡ dc pqu.¡o Þro. thn{ñrb.F) ¿ôr øt! fo3oMdD Dilô oùilbtúdio d. mlm""i_i 
"rD,4ii r. ñ,,únõ por. . iôqñtftr4q .h!roþ) ¡ôd 6Fd¡ øi@trêidâ

rarcrodra.rúopnht6 d. td.Juùod.æ¿2,Hoúlürôro,!r.lt,¡ldt.!,ltodñôdo&úil¡¡
Vrlor RS 154.400,6tødo..tqú.ñh. qurxoñ¡. qnitDøñror..!r!.^ri È¡b)

O .dhl .jdô ¿ dhporiçåo &! ;it.,cr¡do, ro oopldrúqnto do Ltobró!¡. no ltoÝ4Av.o¡rÝthhe iloov.br. ñorar 94.côilr¡'¡roDvrúrhrnb,, dûÝ b,
rtrlo'ñ4ö!r @Þr!minrÚ.¡.htvar dorôn.: {461 iGs 0¡18
Odr ü¿k'ho6, ¡! d. lunñodo¿02¿,

LuhCr¡õrlu6th
protcno

. MJINÇln|.InÊQOJs_vtZUJr-rO..s:.0F1?4qrÂrfNTO-OEâ0r¡,}t[ïßçÄO
E¡r'aÞ 4N+¡ft{kc.mtuF, Âr¡! tr Bst.!^ a,p!.(', çFÿriorii.rrys.¡lijïir¡:-ffi0t2

^rô 
do R.ihro d¡ púrr tr 

' 
soræz¿ . cor *i,ú. vrili¡nr rr¿. . crÞ¡ n ¡ri e¡i íriinä.ii. iá 

-'_-

^rn 
dõ R.ertodr Prâç.r n. ßÍr22. niliir M,{ c¡ñ.;.r Dnruuilo o r qrr"n uiunãoir-i. r,aa.cilP,r trr 03 5)3 3t1000t.t I

tó¡rrôd r;94t?2.crrùùnilí,ilýìtÌrr c{¡r¡ 2n11r4fr{@t.3t
co¡l¡ro n. I104022. FÊc E¡c.nridr dr 4Þrt trdr. cilfJ n- 00 3t2.0o3ooot.3o.
slhrolcho^dr@^ocod4tori0torzolS. I,nildrû fr¡il.Filr!trd¡,cNrJn,02016.r¡soool.ü
oiltro lM¡6 Adhõ ÂrCó¡ù¡ro i! r til20tO. S.t4 n6h.dô d. ntur! - M.. CrJ¡.t/MF n.
20.2t02ô{D00t.12
ÞmìiLo l.no^d¡tlh^ôCoir6l. no 1&AO2t . fqiÞl.no Shràñ.r Lldr. CNPJ n r t60lO 7r?/DOOj.4ô

. lDi\lR.SPEORlN79340660900,tnsrilanoCNPJn.27.24B.7Z7l0001.26:

t.-. RENAN DA STLVA SpEoRtN 1i074120990, ¡nic¡ra-no ðñpji.
46.718.498i0001.23i. TUCAS MEtto DE OLI\GIRA EtRELt, tnsqita no CNPJ n. 40 476 flr;Ím1-5?.
I . . EIISIANE ALVES 0E ALME|0A pAts¡\cts¡¡o t.To^, ¡ns,irã nüiñÞ¡î
40.485.600/0001-01;

'- ANION|O |\¡ARCoS HAMTVES 02553522983, inscritã no CNPJ n"
22,197,337i0001-73:

' CilRLoS Ll lt¡A 72588853900, tnscrila no CNPJ n. I 7.357.228/000 I -36:
Mameteko, 22 d€ lunho de 2022.

Rlcardo Florl
pr€sldenteda CpL

. podarta 6,597 do 0l/10/202i

Prefeitura Municipal de Realeza
AVTSO DE L|C|TAÇÄO

A PREFEITURA DE REALEZA, Estado do parãná: toma púbilco € gara conhocimentô06 ht€r6sad6 qus fårå roatizar Licltaçáo, na ægulnlô modalidade; øraclôt¡sllcas:
r.rcDaLrDÀDEr tot\¡AoÀ DE pREços ñ., o¡izozã . ÞÃòtËÉõo iröäÄióäì0,
I2112022 . IIPO| MENOR PRECO PóR llEM
OBJETOT Contalação do pßoa(s) lurtdlcã(s) parå Conkatåçäo da Amplãçáo o Rs-
lom¿ do CMÊl P€queno prtnctpe. åónforma ion¡lcoer, quaníl¿a¿cs e d¡oán"¡rì 

"..raDorecroas.n6tg Instrumenlo, memorlål doscrilivo, planllha orcamonlåda. ¿ronoorãmâ
e prqeros.oe aørdo com as quanlldados a nec€$ldade dá Sscrolaila Municlúl de
Educaçå0, Cullura s Esport€.
ABERTURA: DIa t2 d€ Jutho, ås OBrOoh
LoCAL: Sedê da Prelelturâ do R€aleze.
FORI\,IAUZAçÀODE CONSIjLTAST O refcrido editat poderå ærobildo lunlo ão S6tor de
Llcltaçóes.do Muntctpto de Reateza. a partir do dta 2b ¿Jual" ¿ì,iãiiJi ioäiãIã Jri
peoEnte da proteflUra ou ålrãvós d€ sollc¡tãcãô vtã q.mallt llcitacao2@roâtoza.pr.gov.br.
Realeza,22 ds Junhodo 2022

JOSIANE ELIAS DASIIVA
prÊs, Comlssåo dB LlcltaçóBs

CNPJiÌÝIF sob ô n'

01 dg oulubro do

seguinle
loma público

ITEM OI

1,0$ldo
ob¡ck) 0hicto Quorlklodc c

I(ù[s do
lÿlunicinl0

Pûÿlnìcnh{lto
16,8ó2,85 nr' l8l) dirs

FitËÝEñi-ilrÄiNÈö-ir:fi i(itr-Ã öõ¡iËriðtü LïöÀ

DldiloO&l¡lElrùôñluo-Ý,,üriltodilntc¡¡ntronb/rrjD +


